
Kyocera ECOSYS PA5000x/ A4/ 50ppm/
1200x1200 dpi/ PCL+PS3/ 512MB RAM/
Duplex/ USB/ LAN

cena vč DPH: 15971 Kč
cena bez DPH: 13199 Kč

Kód zboží (ID): 6160989

PN: 110C0X3NL0

Záruka: 24 měsíců

ECOSYS PA5000x je ideální pro týmy malých a středně velkých pracovních skupin
kvůli vysoké produktivitě, rychlosti tisku, výkonnému řadiči, vylepšeným
možnostem manipulace s papírem, nízké spotřebě energie a nízkým provozním
nákladům. Rychlost tisku až 50 stran A4/min. Rozlišení tisku 1200 dpi Standardně
duplexní jednotka pro oboustranný tisk Volitelný SSD disk s Data security kitem
životnost válce: 500 000 stran * * Tento údaj platí za předpokladu správného
používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního spotřebního
materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie
Laserová technologie Kyocera ECOSYS Rychlost tisku 50 stran A4 za minutu
Rozlišení 1200 dpi Tisk první strany přibližně 5,4 sekundy nebo méně Zahřívací
doba přibližně 20 sekund nebo méně Celková životnost stroje 1 mil. stran nebo 5
let, podle toho, která událost nastane dříve* Životnost válce 500 000 stran *
Napájecí soustava AC 220/240V 50/60Hz Spotřeba energie Tisk: 636 Wh
Pohotovostní režim: 11 Wh Klidový režim: 0,5 Wh Hlučnost (ISO 7779 / ISO 9296)
Pohotovostní režim: neměřitelná hodnota hluku Tisk: 54,5 dB(A) LpA. Tichý mód:
50,3 dB (A) LpA Klidový režim: neměřitelná hodnota hluku Rozměry (ŠxHxV) hlavní
jednotka: 380 x 410 x 320 mm Hmotnost hlavní jednotka cca 16 kg Osvědčení
TÜV/GS, CE Zařízení bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a směrnicemi o
ochraně životního prostředí ISO 14001. * Tento údaj platí za předpokladu správného
používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního spotřebního
materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU Všechny
zmíněné kapacity jsou stanoveny pro papír o maximální tloušťce 0,11 mm. Prosím,
používejte pouze papír doporučený společností Kyocera a v běžných provozních
podmínkách. Vstupní kapacita Víceúčelová přihrádka na 100 listů, 60-220 g/m2 A4,
A5, A6, Letter, Legal, uživatelský formát (70x148 mm – 216x356 mm), bannerový



papír až do délky 915 mm Univerzální zásobník na 500 listů, 60-120 g/m2, A4, A5,
Letter, Legal, uživatelský formát (140x210mm – 216x356 mm) Maximální vstupní
kapacita včetně volitelných doplňků Maximální vstupní kapacita včetně volitelných
doplňků: 2600 listů Duplexní jednotka standardní duplexní jednotka podporuje
formáty A4, A5, B5, Letter, Legal, uživatelský formát (140x210mm – 216x356 mm)
60-120 g/m2 Výstupní kapacita 500 listů potiskem dolů se senzorem plného
zásobníku a volitelně 250 listů potiskem dolů s PT-320 ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA CPU 1,2
GHz Paměť standardně 512 MB RAM, max. 2 560 MB RAM Tiskové jazyky PCL6
(5c/XL), KPDL3 (PostScript 3 kompatibilní), PDF přímý tisk, XPS přímý tisk, podpora
přímého tisku TIFF/JPEG, Open XPS, Line Printer, IBM Proprinter X24E, Epson LQ-850
s automatickým snímáním emulace. Řídící jazyk Prescribe Operační systémy
všechny stávající operační systémy Windows, Mac OS X verze 10.9 nebo vyšší,
UNIX, LINUX a také další operační systémy dle požadavků Fonty 93 proměnných
fontů pro PCL6/PostScript*, 8 fontů pro Windows Vista*, 1 bitmapový font, 45
čárových kódů (např. EAN8, EAN13, EAN128) s automatickým generováním
kontrolních součtů a podpora dvojdimenzionálních čárových kódů PDF- 417 pod
řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL a jiné čárové kódy jsou k dispozici volitelně)
Tiskové funkce Přímý tisk PDF, IPP tisk, e-mailový tisk, WSD tisk, zabezpečený tisk
přes SSL, IPSec, SNMPv3, šifrovaný přímý tisk PDF ROZHRANÍ Standardní rozhraní
USB 2.0 (vysokorychlostní), 2 x USB Host, Ethernet (10/100/1000Base), slot pro
volitelný tiskový server nebo SSD hard disk, slot pro volitelnou SD/SDHC kartu.

ECOSYS PA5000x je ideální pro týmy malých a středně velkých pracovních skupin
kvůli vysoké produktivitě, rychlosti tisku, výkonnému řadiči, vylepšeným
možnostem manipulace s papírem, nízké spotřebě energie a nízkým provozním
nákladům. Rychlost tisku až 50 stran A4/min. Rozlišení tisku 1200 dpi Standardně
duplexní jednotka pro oboustranný tisk Volitelný SSD disk s Data security kitem
životnost válce: 500 000 stran * * Tento údaj platí za předpokladu správného
používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního spotřebního
materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie
Laserová technologie Kyocera ECOSYS Rychlost tisku 50 stran A4 za minutu
Rozlišení 1200 dpi Tisk první strany přibližně 5,4 sekundy nebo méně Zahřívací
doba přibližně 20 sekund nebo méně Celková životnost stroje 1 mil. stran nebo 5
let, podle toho, která událost nastane dříve* Životnost válce 500 000 stran *
Napájecí soustava AC 220/240V 50/60Hz Spotřeba energie Tisk: 636 Wh
Pohotovostní režim: 11 Wh Klidový režim: 0,5 Wh Hlučnost (ISO 7779 / ISO 9296)
Pohotovostní režim: neměřitelná hodnota hluku Tisk: 54,5 dB(A) LpA. Tichý mód:
50,3 dB (A) LpA Klidový režim: neměřitelná hodnota hluku Rozměry (ŠxHxV) hlavní
jednotka: 380 x 410 x 320 mm Hmotnost hlavní jednotka cca 16 kg Osvědčení
TÜV/GS, CE Zařízení bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a směrnicemi o
ochraně životního prostředí ISO 14001. * Tento údaj platí za předpokladu
správného používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního
spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU
Všechny zmíněné kapacity jsou stanoveny pro papír o maximální tloušťce 0,11
mm. Prosím, používejte pouze papír doporučený společností Kyocera a v běžných



provozních podmínkách. Vstupní kapacita Víceúčelová přihrádka na 100 listů,
60-220 g/m2 A4, A5, A6, Letter, Legal, uživatelský formát (70x148 mm – 216x356
mm), bannerový papír až do délky 915 mm Univerzální zásobník na 500 listů,
60-120 g/m2, A4, A5, Letter, Legal, uživatelský formát (140x210mm – 216x356
mm) Maximální vstupní kapacita včetně volitelných doplňků Maximální vstupní
kapacita včetně volitelných doplňků: 2600 listů Duplexní jednotka standardní
duplexní jednotka podporuje formáty A4, A5, B5, Letter, Legal, uživatelský formát
(140x210mm – 216x356 mm) 60-120 g/m2 Výstupní kapacita 500 listů potiskem
dolů se senzorem plného zásobníku a volitelně 250 listů potiskem dolů s PT-320
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA CPU 1,2 GHz Paměť standardně 512 MB RAM, max. 2 560 MB
RAM Tiskové jazyky PCL6 (5c/XL), KPDL3 (PostScript 3 kompatibilní), PDF přímý
tisk, XPS přímý tisk, podpora přímého tisku TIFF/JPEG, Open XPS, Line Printer, IBM
Proprinter X24E, Epson LQ-850 s automatickým snímáním emulace. Řídící jazyk
Prescribe Operační systémy všechny stávající operační systémy Windows, Mac OS
X verze 10.9 nebo vyšší, UNIX, LINUX a také další operační systémy dle požadavků
Fonty 93 proměnných fontů pro PCL6/PostScript*, 8 fontů pro Windows Vista*, 1
bitmapový font, 45 čárových kódů (např. EAN8, EAN13, EAN128) s automatickým
generováním kontrolních součtů a podpora dvojdimenzionálních čárových kódů
PDF- 417 pod řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL a jiné čárové kódy jsou k dispozici
volitelně) Tiskové funkce Přímý tisk PDF, IPP tisk, e-mailový tisk, WSD tisk,
zabezpečený tisk přes SSL, IPSec, SNMPv3, šifrovaný přímý tisk PDF ROZHRANÍ
Standardní rozhraní USB 2.0 (vysokorychlostní), 2 x USB Host, Ethernet
(10/100/1000Base), slot pro volitelný tiskový server nebo SSD hard disk, slot pro
volitelnou SD/SDHC kartu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

